各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对大昌华嘉医药（上海）有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2019年07月10日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J3582
	大昌华嘉医药（上海）有限公司
	华瑭大昌医药（上海）有限公司

	HCS00504
	青岛颐中生物工程有限公司
	青岛中惠圣熙生物工程有限公司

	HCS01392
	安翰光电技术（武汉）有限公司
	安翰科技（武汉）股份有限公司

	HCS00287
	飞渡萨摩医疗器械（北京）有限公司
	萨摩医疗科技（北京）有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注准20173774372
	一次性使用无菌导管鞘
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	HCS00041
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用无菌导管鞘”变更为“一次性使用无菌导管鞘套装”

	2
	国械注进20183162518
	眼科手术用重水
	Carl Zeiss Meditec AG
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	3
	国械注进20153223025
	预装式疏水性丙烯酸人工晶状体
	Carl Zeiss Meditec AG
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	4
	国械注进20153223027
	预装式黄色疏水性丙烯酸人工晶状体
	Carl Zeiss Meditec AG
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	5
	国械注进20173226099
	人工晶状体
	Carl Zeiss Meditec SAS
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	6
	国械注进20163223307
	人工晶状体
	Carl Zeiss Meditec SAS
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	7
	国械注进20163223304
	人工晶状体
	Carl Zeiss Meditec SAS
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	8
	国械注进20163223306
	人工晶状体
	Carl Zeiss Meditec SAS
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	9
	国械注进20153223171
	眼科手术用硅油
	Carl Zeiss Meditec AG
	J1381
	东莞市康展医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由东莞市康展医疗器械有限公司（J1381）变更为上药控股有限公司（j0316）

	10
	国食药监械(进)字2014第2663893号
	胃肠营养管
	美国Corpak MedSystems,Inc
	J3483
	库派（上海）医疗科技有限公司
	申报企业（即国内总代）由库派（上海）医疗科技有限公司（J3483）变更为上海医药进出口有限公司（j3752）

	11
	国械注准20173220919
	非球面人工晶状体
	无锡蕾明视康科技有限公司
	HCS00993
	无锡蕾明视康科技有限公司
	注册证产品名称由“非球面人工晶状体”变更为“一件式折叠人工晶状体”

	12
	国械注准20173460580
	带锁髓内针
	天津市金兴达实业有限公司
	HCS00318
	天津市金兴达实业有限公司
	注册证产品名称由“带锁髓内针”变更为“带锁髓内钉系统”

	13
	鲁济械备20170023号
	医用阴道洗涤器
	济南鼎舜医疗器械有限公司
	HCS01142
	济南鼎舜医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“医用阴道洗涤器”变更为“阴道洗涤器”